Químicos e Alcoólicos). 

Orçamento Designado a Prefeitura De Ribas do Rio Pardo-MS 
• Valor do tratamento para adulto a ser acolhido com ordem Judicial: David Dener Longuinho de Souza, 

período de 12 meses, totalizando o valor total do tratamento R$72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

Podendo ser realizado da seguinte maneira: ENTRADA DER$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) MAIS llPARCELAS 

do mesmo valor. 

Totalizando R$72,000,00 (setenta e dois mil reais) 
A contratada fornecerá: 

(QUARTO COLETIVO PARA 04 OU 06 PESSOAS) REFEICÓES DIÁRIAS SERVIÇO DE HOTELARIA 
LAVANDERIA 

Atendimento com seguintes profissionais: 

MÉDICO 
PSICOLOGA 

TERAPEUTA 

ENFERMEIRO 

CONSELHEIRO 

METODOLOGIA TERAPIA COGNITIVA COMPORTAMENTAL PLANO DE PREVENÇÃO

[...]

AD-.;0C,<\D05 

CEP: 75.720-000 

DADOS BANCÁRIOS 

l C/C: 8696-7 

BEM VIVER CLÍNICA MÉDICA 

Rua Margem do Lago s/n - Centro 
Três Ranchos Goiás - CEP 75.720-000 

www.curyemacedo,jur.ad v. br CNPJ 25.534.201/0001-08 

VALOR 

TOTAL 

PARA12 

MESES 

R$48.000,00 
( quarenta e oito mil 
reais) 

FLS. 'r1A· 
Tratamento acompanhado com os seguintes profissionais: PROC . ..Q.50 )tl li. 

RU B . ...:%~. 1,.-------
• Atendimento médico psiquiátrico; (Dr. Augusto C. F. Neto - Sócio Proprietário) Atendimento 

com clínicos geral; ( 7 profissionais medicos)